
UCHWAŁA NR XII/40/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/57/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 września 2017 r. 
w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XL/57/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 września 2017 roku 
w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej zmienia się:

1. Treść § 30. ust. 3 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1) Okręg nr 1 - Miejska Szkoła Podstawowa w Szczawnie-Zdroju, ul. Henryka Sienkiewicza 32, ul. Boczna 
1 - 8 członków Młodzieżowej Rady,”.

2. W § 30. po ust. 5 dodaje się ust. 5a o następującej treści:

„5a) W przypadku, kiedy członkiem Młodzieżowej Rady Miejskiej jest uczeń niebędący mieszkańcem 
Szczawna-Zdroju, po ukończeniu szkoły podstawowej ma możliwość kontynuacji członkostwa 
w Młodzieżowej Radzie Miejskiej”.

3. Treść § 36. ust. 3 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

„2) podpisaną przez ucznia (przedstawiciela do Młodzieżowej Rady) klauzulę informacyjną oraz klauzulę 
zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego statutu, a w przypadku uczniów niepełnoletnich ww. klauzule podpisane przez rodzica lub
opiekuna prawnego.”.

4. Załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju, któremu nadaje się brzmienie 
określone w Załączniku nr 1 do ninieszej uchwały,

5. Załącznik nr 2 do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju, któremu nadaje się brzmienie 
określone w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zroju.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: FE7C0A7C-9CEA-41EC-8485-7FBEE99186BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4472

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Załącznik nr 1 do Statutu

Młodzieżowej Rady Miejskiej

Szczawna-Zdroju

Szczawno-Zdrój, dnia ...........................................

Oświadczenie
o wyrażeniu zgody na udział ucznia 

w pracach Młodzieżowej Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju

Ja niżej podpisana/podpisany* wyrażam zgodę na udział mojego syna/mojej córki* 

.............................................. w pracach Młodzieżowej Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju.

...................................................

podpis rodzica lub opiekuna prawnego

*niepotrzebne skreślić

Id: FE7C0A7C-9CEA-41EC-8485-7FBEE99186BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4472

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Załącznik nr 2 do Statutu

Młodzieżowej Rady Miejskiej

Szczawna-Zdroju

KLAUZULA INFORMACYJNA - Młodzieżowej Rady Miejskiej

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. informuję, iż:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Szczawna-Zdroju ul.
T. Kościuszki 17, 58-310 Szczawno-Zdrój, NIP: 886-25-72-767 REGON: 890718219, tel. 74 849-39-16, fax 
74 843-56-13, e-mail: burmistrz@szczawno-zdroj.pl.

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych - kontakt: tel.: 74 849-39-16, fax. 74 843-56-13, email: 
iodo@szczawno-zdroj.pl adres do korespondencji: Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju ul. Kościuszki 17, 58-
310 Szczawno-Zdrój.

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Szczawna-Zdroju, na podstawie Pani/Pana zgody.

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą osoby upoważnione przez Administratora Pana/Pani danych 
osobowych do przetwarzania danych w ramach wykonywania swoich obowiązków służbowych, Gminna 
Komisja Wyborcza, Okręgowa Komisja Wyborcza oraz inne podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa.

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu wskazanego 
w pkt 3 oraz do celów archiwalnych zgodnie z obowiązującym Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt.

7) W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo

a) żądać od administratora:

- dostępu do swoich danych osobowych,

- ich sprostowania,

- ograniczenia przetwarzania,

- usunięcia danych,

- przeniesienia danych,

b) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

c) cofnięcia zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem.

8) Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

9) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, nie podanie danych uniemożliwia udział 
w wyborach,

10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania.

Klauzula zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)

Id: FE7C0A7C-9CEA-41EC-8485-7FBEE99186BE. Podpisany Strona 1



1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Burmistrza Szczawna-Zdroju w celu 
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju.

2. Podaje dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.

3. Zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania 
danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania.

…………………..............................................................

(miejscowość, data i podpis)*

*W przypadku osób niepełnoletnich podpis rodzica lub opiekuna prawnego lub podpis pełnoletniego 

przedstawiciela

Id: FE7C0A7C-9CEA-41EC-8485-7FBEE99186BE. Podpisany Strona 2




